
SMLOUVA O PRODEJI BALENÉ VODY A ZÁPŮJČCE STROJŮ NA VÝDEJ 
BALENÉ VODY 

Smluvní strany: 

LUMO PLUS s.r.o. 
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19564 
Okružní 851/30, 734 01 Karviná - Ráj IČO: 25824015 DIČ: CZ25824015 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Karviná Číslo účtu: 

270174450247/0100 Zastoupena: Martinem Feberem - jednatelem 

na straně jedné jako prodávající 

a 

statutární město Karviná 
Fyštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát ICO: 00297534 DIČ: 
CZ00297534 v 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 000019-1721542349/0800 Zastoupena: Tomášem Hanzlem, 
primátorem 

JUDr. Olgou Guziurovou, vedoucí Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné, oprávněná k podpisu na základě pověření ze dne 2. 1. 
2012 

'na straně druhé jako kupující 
(dále jen „kupující") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje zapůjčit kupujícímu zdarma stroje na výdej 
balené vody a dodávat kupujícímu balenou pramenitou vodu Šumavský Pramen a 
mineralizovánu vodu Estian Excelsior Original v barelech o obsahu 18,9 I, plastové 
kelímky (dále jen „zboží") na základě objednávek. Kupující se zavazuje, že zboží 
odebere a zaplatí kupní cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2.  Kupující se zavazuje odebírat do všech zapůjčených strojů balenou vodu 
výhradně od prodávajícího. 

3.  Prodávající se zavazuje zapůjčit zdarma následující stroje: výdejník vody v 
množství 7 kusů, držák kelímků v množství 7 kusů. Typ a výrobní čísla strojů jsou 
specifikovány na předávacím protokole.

(dále jen „prodávající")



II.

-2-

r 

 

 

Ceny a platební podmínky 

1. Cena balené pramenité vody Šumavský pramen o obsahu 18,9 I byla dohodnuta na 
89 Kč bez DPH tj. 101 Kč včetně DPH, cena mineraliz.vody Estian Excelsior Originál 
125 Kč bez DPH tj.143 Kč vč. DPH.Cena kelímků 200 ml 33 Kč bez DPH/100 kusů, 
tj.40 Kč vč. DPH. Prodávající je oprávněn tyto ceny změnit jen po písemné dohodě s 
kupujícím. 

2. Při dodání balené vody je kupujícímu účtována záloha na plastový barel s 
automatickým uzávěrem ve výši 100 Kč. Tato záloha nepodléhá DPH. 

3. Cena zboží je splatná po předání a převzetí zboží kupujícím (resp. zmocněným 
zástupcem či zaměstnancem kupujícího), a to na základě řádného daňového dokladu 
se splatností 30 dní od doručení faktury. 

4. Daňový doklad bude vystaven na sídlo a adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

5. Neuhradí-li kupující kupní cenu zboží v dohodnuté lhůtě splatnosti, je možno 
vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

III. 
Termín a místo plnění, splnění dodávky 

1. Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne obdržení písemné, emailové nebo tel. objednávky kupujícího. Prodávající je 
oprávněn plnit i před smluvenou dobou dodání. Minimální odběrné množství na 
jeden zapůjčený výdejník jsou v průměru 3 barely pramenité balené vody 
nebo mineralizované vody měsíčně. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 
zboží do místa plnění. Kupující je povinen převzít dodané zboží od pracovníka 
prodávajícího v dohodnutém místě plnění. Při 

' převzetí zboží je kupující resp. pověřený zástupce kupujícího povinen podepsat dodací 
list (fakturu) a tento doklad opatřit razítkem kupujícího. 

2. Kupující je povinen zkontrolovat, zda dodané množství zboží odpovídá množství 
označenému na dodacím listu (faktuře), zda je zboží neporušené, úplné a nevykazuje 
zřejmé vady. V případě zjištění zřejmé vady zboží sepíše kupující ve dvojím 
vyhotovení reklamační protokol, který bude potvrzen pracovníkem prodávajícího. 

3. Zálohované plastové barely musí být označeny nálepkou dodávané balené pramenité 
vody. Zpětné vrácení plastových barelů je možné učinit v provozovně prodávajícího 
nebo při distribučním odběru balené vody. Prodávající má právo nepřijmout 
zálohované plastové barely zpět v následujících případech: 

a. dojde-li k poškození nebo znehodnocení plastového barelu 
b. bude-li plastový barel označen nálepkou jiné dodávané balené pramenité 

vody, než od prodávajícího 
c. přesáhne-li počet vrácených plastových barelů saldokonto 

4. Výdejníky vody budou umístěny v místech plnění: 
1. výdejník: budova A Radnice - mineralizovaná voda Estian Excelsior Originál 
2. výdejník: budova B ul. Karola Šliwky 618 - Šumavský pramen 
3. výdejník: budova C ul. Zakladatelská 974 - Šumavský pramen



-3- „

 

4. výdejník: budova D ul. Mírová 1429 - Šumavský pramen 
5. výdejník: budova D ul. Mírová 1429 - Šumavský pramen 
6. výdejník: budova F ul. Karola Šllwky 219 - Šumavský pramen 
7. výdejník: budova Zámek, Masarykovo náměstí 1 - Šumavský pramen. 

5. Nesplní-li prodávající řádně termín plnění dle čl. III. odst. 1, může kupující 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

6. Nesplní-li kupující řádně minimální odběrné množství za období uvedené v čl. III 
odst. 1, může prodávající toto zboží, chybějící do minimálního odběrného množství, 
dodat a vyfakturovat v měsíci, následujícím po nesplnění výše uvedených 
podmínek. 

IV. 
Servisní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje provádět po celou dobu trvání této smlouvy zdarma servis na 
všech zapůjčených výdejnících, ve kterých bude používáno výhradně zboží od 
prodávajícího.V případě, že bude zjištěno používání jiného zboží než od 
prodávajícího, nebo bude-li závada způsobena neodborným zásahem, či 
mechanickým poškozením, je kupující povinen uhradit náhradní díly a práci na jeho 
výměnu. Cena za hodinu práce Činí 450 Kč bez DPH, tj. 540 Kč s DPH. 

2. Prodávající zajistí, že barely na vodu nebudou znečištěny vodním kamenem. 
3. Prodávající zřizuje pro kupujícího nepřetržitou servisní telefonní linku 736 447 650 a 

zavazuje se zajistit opravu do 48 hodin po oznámení závady. Případnou změnu 
telefonní linky oznámí prodávající bez zbytečného odkladu kupujícímu. 

4. Každé tři měsíce provozu zapůjčených výdejníků na balenou pramenitou vodu je 
nutné provádět sanitaci přístroje, která bude vyúčtována kupujícímu. Cena sanitace 
je 250 Kč bez DPH, za jeden přístroj. 

5. Kupující se zavazuje za účelem plnění této smlouvy umožnit zástupci prodávajícího 
přístup ke všem zapůjčeným strojům. 

6. Kupující je povinen provádět pravidelné revizní kontroly dle ČSN 331600 ed.2 . 
První revizní kontrolu před předáním provádí prodávající. 

7. Nesplní-li prodávající řádně dohodnutý termín dle čl. IV. odst. 3, může kupující 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každou započatou hodinu 
prodlení. 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10.1.2012 do 31.12.2013, s výpovědní 
lhůtou 3 měsíců. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující se zavazuje oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu jakoukoliv 
změnu v údajích uvedených v této smlouvě. 

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními části třetí, zák. č. 
513/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném znění. 

1 

  



3. Smlouvu je možné měnit a doplňovat formou písemných číslovaných dodatků, 
které musí být opatřeny podpisy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech shodné právní síly, z nichž po jednom 
potvrzení vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Účastníci si smlouvu přečetli, a na důkaz vážnosti své vůle a souhlasu s obsahem 
připojují smluvní strany své podpisy. Smluvní strany svým podpisem rovněž 
stvrzují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a 
vážně, a že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha: Předávací protokoly 

 

V Karviné dne:
 V Karviné 
dne: 9.1.2012 


